
Załącznik nr 2
FORMULARZ OFERTOWY
Przedmiot zamówienia: 
„Usługa na stałe monitorowanie obecności gryzoni i owadów, zgodnie z systemem HACCAP i GHP, wraz ze zwalczaniem pojawiających się szkodników w żywnościowych obiektach wojskowych (kuchnie, stołówki i magazyny żywnościowe) oraz przeprowadzenie dezynsekcji lub deratyzacji jako interwencji w innych obiektach wojskowych znajdujących się na terenie działania 21 Wojskowego Oddziału Gospodarczego Elbląg”

1. Dane Wykonawcy: 
	PEŁNA NAZWA WYKONAWCY

	

	ADRES

	

	KRS/CEiDG

	

	PESEL 
(wypełnić w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą)

	

	NIP

	

	REGON

	

	WOJEWÓDZTWO

	


Dane  kontaktowe Wykonawcy: 

	E-MAIL

	

	OSOBA UPOWAŻNIONA DO KONTAKTÓW

	


2. Składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia, którego zakres określono w Opisie przedmiotu zamówienia w cenie łącznej:
	Lp.
	Wyszczególnienie przedmiotu zamówienia 
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto (PLN)
	Stawka podatku VAT (%)
	Cena jednostkowa brutto (PLN) 

kol.5+kol.6(%)
	Cena brutto oferty (PLN)

kol.4 x kol.7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Usługa stałego monitorowania w żywnościowych obiektach wojskowych 
	m-c
	12
	
	……%
	
	

	2.
	Interwencyjna usługa dezynsekcji
	m2
	5.000
	
	……%
	
	

	3.
	Interwencyjna usługa deratyzacji 
	m2
	20.000
	
	……%
	
	

	4.
	Interwencyjna usługa usunięcia gniazd os/szerszeni
	szt.
	40
	
	……%
	
	

	RAZEM *
	


Ilości zabiegów interwencyjnych (określone dla poz. Lp. 2,3,4 w kolumnie 4) są tylko ilościami szacunkowymi służącymi do wyliczenia ceny oferty. Faktyczne ilości poszczególnych rodzajów usług interwencyjnych mogą ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia, przy zastrzeżeniu, że sumaryczny koszt usługi nie przekroczy kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, określonej w §4 ust.1 ppkt.b umowy. 
Cena oferty brutto, zawiera ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, z uwzględnieniem opłat i podatków (w tym podatku VAT) wg odpowiadających jej składników cenowych.

3. Oświadczamy, iż:

a) zapoznaliśmy się z zaproszeniem do składania ofert, w tym z istotnymi postanowieniami zamówienia i przyjmujemy warunki określone w zaproszeniu 
do składania ofert;

b) wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach zawartych w zaproszeniu 
do składania ofert, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

c) akceptujemy warunki płatności za zrealizowany przedmiot zamówienia określony 
we wzorze umowy.

	…………………………………………

/Miejscowość i data/


	…………………………………………

/Czytelne podpisy osób uprawnionych 
do reprezentowania wykonawcy/


  * Wartość, którą należy podać na platformie zakupowej.
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